
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 17 del 04-03-2014

OGGETTO

ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA V SETTORE - LIQUIDAZIONE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 04-03-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

Premesso che con determinazione del V settore n°48 del 19.12.2013 si è
impegnata la spesa per l’acquisto di materiale di cancelleria per le esigenze del V
settore

Atteso che mediante il sistema elettronico di acquisto denominato MEPA si è
individuata una idonea ditta per la fornitura di materiale di cancelleria nella ditta
“CARTIL srl unipersonale” alla quale è stato inoltrato specifico ordine di acquisto
n° 1182246 - CIG ZF90D07C42 - in riscontro al quale la ditta in parola ha emesso
fattura accompagnatoria n° 602 del 17/02/2014 al comune di Atripalda;

Ritenuto di poter procedere alla liquidazione della fornitura in economia per un
importo di €. 141,63 compreso IVA, atteso che il materiale di cui allo specifico
ordine  di acquisto è stato correttamente consegnato;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n.7543 del
29.04.2013 e del vigente regolamento comunale;

DETERMINA

di liquidare la fattura n° 602 del 17/02/2014 alla ditta “CARTIL srl unipersonale”
per un importo di €. 141,63 compreso IVA, prelevando la somma in conto residui
del capitolo 244/8 del bilancio 2013.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Arch. Cocchi Giuseppe (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 07-03-2014 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Arch. Cocchi Giuseppe (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 07-03-2014 Il Responsabile del V SETTORE
Arch. Cocchi Giuseppe

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


